ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 722937-6
«0 внесении изменений в Федеральный закон

«0 физической культуре и спорте в Российской

Федерации» и Федеральный закон «0 правовам

положении иностранных граждан в Российской

Федерации» (в части регулирования особенностей

участия спортсменов, не имеющих права выступать за

спортивные сборные команды Российской Федерации, в
международных спортивных соревнованиях и (или)

всероссийских спортивных соревнованиях по

командным видам спорта)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 72293 7-6 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 физической культуре и спорте в

Российской Федерации» и Федеральный закон «0 правовам положении

иностранных граждан в Российской Федерации» (в части регулирования

особенностей участия спортсменов , не имеющих права выступать за

спортивные сборные команды Российской Федерации, в международных
спортивных соревнованиях и (или) всероссийских спортивных

соревнованиях по командным видам спорта).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ so 1-v гс

Ф.Х. Мухаметшин